
Pachet fittinguri 15.01.2023

I.D.: 92015306

Data publicarii	16.01.24	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.242,62 RON - 2.242,62 RON

Descriere: Adaptor flansa injectat PE 100 SDR 17 D63 Buc 5 15,86 79,32 Adaptor flansa injectat PE 100 SDR 17 D110 Buc 10 29,89 298,88 Mufa electrofuziune MB 110 Buc 20 32,92 658,44 Teu egal electrofuziune T 110 Buc 2 161,13 322,26 Cot electrofuziune W 90gr 63 Buc 10 43,81 438,13 Cot electrofuziune W 90gr 25 Buc 20 22,28 445,59
